ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.03.2024 г. № 104-ПА

г. Камышлов

О назначении ответственных за организацию исполнения

мероприятий   Комплексного   плана,   а   также   за   координацию

деятельности по обеспечению исполнения мероприятий Комплексного

плана в том числе обобщение поступающей информации, подготовку и

направление информации об исполнении мероприятий Комплексного

плана из числа должностных лиц администрации Камышловского

муниципального района

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06 октября

2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», со статьей 5
2
 Федерального закона

от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», во

исполнение пункта 3 раздела III протокола заседания антитеррористической

комиссии в Свердловской области от 16 февраля 2024 года № 2, руководствуясь

статьями 5, 30 Устава Камышловского муниципального района,

Администрация Камышловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственных за организацию исполнения мероприятий

Комплексного плана, из числа должностных лиц администрации

Камышловского муниципального района:

1.1. Первого заместителя главы администрации Камышловского

муниципального района Якимова Владимира Юрьевича;

1.2. Заместителя главы администрации Камышловского

муниципального района Ширыкалова Валерия Геннадьевича;

1.3. Управляющего делами администрации Камышловского

муниципального района Тагильцева Сергея Лаврентьевича;

1.4. Ведущего специалиста администрации Камышловского

муниципального района Мобило Андрея Викторовича.

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев)

настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

Камышловского муниципального района в информационно-

2

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Камышловского муниципального района                                             О.А. Макарян